

Nordic Roast ApS

c/o Morten Gamborg-Nielsen, Vingårds Alle 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 59 51 84

Årsrapport

24. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Morten Gamborg-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Roast ApS
c/o Morten Gamborg-Nielsen
Vingårds Alle 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 59 51 84
Stiftet: 24. maj 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 24. maj - 31. december

Direktion

Morten Gamborg-Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er salg af kaffe, te og tilbehør, herunder engrossalg og salg til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.950 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.612 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	130.950
Skat af årets resultat	<u>-30.338</u>
Årets resultat	<u>100.612</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>100.612</u>
Disponeret i alt	<u>100.612</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>521.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>521.205</u>
Likvide beholdninger	<u>547.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.068.418</u>
Aktiver i alt	<u>1.068.418</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	55.556
Overkurs	0
Overført resultat	<u>170.056</u>
Egenkapital i alt	<u>225.612</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.390
Selskabsskat	30.338
Anden gæld	<u>58.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>842.806</u>
Passiver i alt	<u>1.068.418</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. maj 2018	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	5.556	69.444	0	75.000
Årets overkurs, flyttes til overført resultat	0	-69.444	0	-69.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	100.612	100.612
Årets overkurs	0	0	69.444	69.444
	<u>55.556</u>	<u>0</u>	<u>170.056</u>	<u>225.612</u>

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
